n̄ durat toto vita quā, q̄a alit̄o utq̄e et, dissimilari  
 nutritio nutritio et q̄a calor stomachi, con:  
 sumit quid humidu raduale, q̄o et̄o augmentat̄o  
 n̄ durat toto vita quā.

Deo q̄o. Si vivens nutritio et argens, patet h̄o inprimis. N. 461. us.

Simil nutritio et argens, patet h̄o inprimis,  
 ab ea per se, videns in oēs partes viventes quā  
 nutritio et argens, sapere et fieri maiores portiones,  
 q̄ si nitidū aliter fiat et una parte n̄ repente  
 crescant reliquā id ē, audens, et minus ex aliqua  
 auti p̄oē, d̄ ea unip̄one caloris naturalis, qū debilior  
 ē in eiusmodi parte: r̄o et̄o ē q̄a in oibz partibz  
 vivens ē calor naturalis, quo melio velut, in partibz  
 peragunt nutritio et augmentat̄o, q̄o oēs partes  
 nutriant et argens portiones r̄o ē, q̄ si q̄o  
 oia p̄oē ex eo, q̄ aliquā vellem̄a iliz caloris  
 naturalis, qui in solis partibz q̄o et̄o corpus  
 et deperit, q̄o dissolvēt humidu raduale  
 sicut a flama oleū in lampade, nisi, quod p̄oē  
 alit̄o sicut humidu nutritio et argens in q̄o et̄o r̄o et̄o.

Sol: Obiectos.

Ob: q̄a i ad glūo. Atlas or the: c. 2. 22. ed: Th: N. 462. m.

ibidem L: 5. cap: 1. aperunt augmentat̄o n̄ durat  
 q̄o et̄o q̄o.

q̄o. in forma p̄oē vivens q̄o et̄o si a p̄oē et̄o in  
 in partibz, q̄o et̄o in augmentat̄o q̄o et̄o si et̄o et̄o  
 in in partibz, q̄o et̄o augmentat̄o n̄ ē et̄o q̄o.

q̄o q̄a r̄o. Les m̄ata n̄ p̄oē argens, q̄a p̄oē et̄o  
 p̄oē p̄oē p̄oē p̄oē ab ex̄o et̄o et̄o p̄oē p̄oē p̄oē,  
 p̄oē h̄o r̄o n̄ ob̄o q̄o et̄o. Actū ē vero  
 m̄ta p̄oē et̄o ab ex̄o p̄oē m̄ta, it̄o m̄ta p̄oē  
 p̄oē et̄o q̄o m̄ta et̄o m̄ta: q̄o et̄o argens  
 et̄o et̄o m̄ta, sicut p̄oē ab ex̄o.

qto. Nostri q' p'ris a cao e' p'ris, q' a p'ris q' quo e' p'ris,  
sed a t'mo ad quod: q' est augmentatio n' debet p'ris  
defu'mi a p'ris vivente.

ptog'ra t'ria. Imdu duras omittitio Imdu durat aug  
mentatio, sed autros duras toto vite t'p'e, q' est  
augmentatio. in q'bas, q' alias p'duceret. Affea  
atq' q'ba, q' n' d'ce'ter fieri nequit q' b'.

oto q'ra q'ra. Si vivens arg'to v'ld a'is partes, q' b'  
n' d'ce'ter dari penetrat' p'rtiu' p' h' n' admittit  
q' b'. Tunc dato p'rtio p'rtiu' q' b' vivens  
augmentat' tota p'rtio accipit, sed nequit tota  
p'rtio q' b'.

q'no Si augmentatio fuerit ad v'is p'rtio id ad  
v'na arg'to et' alia arg'to v'ld p'rtio p'rtio,  
h' n' a' p'rtio q' b'. in p'rtio, unq'is, q' b' arg'to  
f' tota vite, sed alia partes n' arg'to f' tota vite  
p'rtio.

N. 400. de v'is q'ra. Ad v'is. It' n' loqui de q'ra v'is  
sue e' p'ris, sed de p'rtio p'rtio v'is. h' n' p'rtio v'is  
augmentatio n' fieri p'rtio in v'is, q' d'ce'ter v'is  
e', n' d'ce'ter fieri augmentatio v'is debet p'rtio  
alterari et d'ce'ter, h' n' a' alterari et d'ce'ter  
duras, alq' t'p'e n'ra q' n' p'rtio v'is augmentatio.